２０２０年8月1日

お客様 各位

東宝共榮企業株式会社

東宝調布スポーツパーク

当施設では、「新型コロナウイルス」感染防止に対し、以下の「来場制限」及び「感染防止の取り組み」を

実施しておりますので、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

◆ 来場制限
以下に該当する方のご来場はお断りいたします。

・ 来場時にマスクの着用が無い方

・ 発熱や風邪の症状のある方

・ 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方

・ 咳、痰、胸部不快感のある方

・ 嗅覚、味覚に異常を感じる方

・ 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合

・ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

・ 過去１４日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域等への渡

航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方

・ その他新型コロナウイルス感染可能の症状がある方

◆ 当施設における感染防止の取り組み
≪全般≫

・ 施設内では、マスク又は同等の効果がある物の着用をお願いします。

・ クラブハウスの各入口は、換気の為、常時開放し、また消毒剤を設置しております。

・ フロントには、飛沫防止の為、ビニールカーテンを設置しております。

・ 不特定多数が接触する場所、及び共有する物品（手に触れるもの）は、定期的に清拭消毒をして

おります。

・ フロントでの受付順番待ちの際は、一定の間隔（約２ｍ）を取るようお願いします。

・ 施設内の休憩スペースは、利用可能席数を減らしております。

・ シャワルームご利用後は速やかにご退出下さい。

・ ロッカールーム内は、密集を防ぐため各スペース３名までのご利用にご協力下さい。

また、コインロッカーは、利用できる数を減らしておりますので、ご利用後は速やかにご退出下さい。

・ 喫煙所は、一部使用不可となります。

・ 従業員は、就業前の体温チェック、うがい、手洗い等の消毒を徹底し、常時マスクを着用してお

ります。

  ≪ゴルフ練習場≫

・ 打席の利用は、「１打席２人まで」となり、大声での会話はお控え下さい。

・ 各打席は、利用毎に椅子、テーブル、パネル等を清拭消毒いたします。

・ 打席内の窓は、換気の為、常時開放いたします。

・ 打席待ちが多数の場合は、クラブハウス外、又は車内でお待ちいただき、順番がきましたら携帯電

話にご連絡をいたします。

・ ゴルフスクールでは、レッスンプロと一定の距離を確保（約２ｍ）してのレッスンとなります。

≪ゴルフコース≫

・ 手引きカート置場には、消毒液を設置しておりますのでご利用下さい。

また、定期的に清拭消毒いたします。

≪テニスクラブ≫

・ クラブ会員用ラウンジは、利用可能席数を減らしております。

・ クラブ会員の方は、施設利用日毎にフロントにて名前の記帳をお願いします。

※各日の利用状況把握のため。

・ テニススクールでは、コーチと一定の距離を確保（約２ｍ）してのレッスンとなります。

・ 貸コートを利用する代表者の方は、当日利用する方の全員の氏名、連絡先等の把握をお願いします。

≪レストラン≫

・ レストランをご利用する際は、入口に設置しております消毒液で手指の消毒をお願いします。

・ 感染防止対策として、利用可能席数を減少させており、１人掛けの座席同士は距離を離し、２人

掛け、及び４人掛けの座席には、飛沫防止のパーテーションを設置しております。

・ 飛沫防止の為、フロアと厨房の境の空間には、ビニールシートを設置しております。

・ お客様がご利用頂いたテーブルと椅子は、利用毎に清拭消毒いたします。

・ ドリンクバーの機器等は、定期的に清拭消毒いたします。

・ 混雑した場合は、スタッフがご案内致しますので、レストラン入口にてお待ち下さい。また、お待ちの

際、前の人との距離は一定に保って（約２ｍ）お待ち下さい。

・ 一部のメニューを休止させていただいております。

・ 当面の間、割箸でのご使用となります

・ 箸やスプーン、ホーク等は、トレーに用意し、料理と一緒にお渡ししますが、それ以外に必要なもの

がございましたら、スタッフまでお声がけ下さい。

・ サラダ用のドレッシングは、事前にかけた状態でお渡しいたします。

以上となり、上記内容に変更が生じた場合は、随時更新をしていきますので、最新の情報は、東宝調布

スポーツパーク公式ホームページでご確認ください。

 また、ご来場者が著しく増加した場合は、入場制限を設ける場合があり、今後の感染状況を含め、再び

臨時休業となる場合がございますので、予めご了承ください。

「新型コロナウイルス」感染防止へのご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上